

Advokatfirman Norling & Partners

ABOGADOS

*S.E. Norling
Antonio Jurado Grana
Gloria Martín Moreno
Ana M^a Mula Redruello*

FAX MESSAGE

OUR FAX: (34) 952 58 66 49

NUMBER OF PAGES INCL. THIS: 2

Herr Knut Baardseth
Post boks 30
N-2310 STANGE

Fax: 47-62 57 21 26

Fuengirola den 5 februari 2000

Bästa Knut,

Det var lång tid sedan vi hade kontakt! Hoppas det är bra med Er uppe i Stange. I södra Spanien så blomstrar våren nu och det är 20 grader varmt.

Igår läste jag den svenska boken av Bosse Schön *Svenskarna som stred för Hitler* som nämns i de brevet som journalisten hade sändt till svenska frontkjemper. Av vem fick INO denna kopia? Under alla omständigheter så må Ni skriva en spalt i "Folk og Land" om boken eftersom den omtalar Norge åtskilliga gånger.

Boken är full av lögner (de vet Du redan nog och kunde icke vara något annan när det kommer från en journalist som skriver i dessa blad...) Förutom att han har ej arbetat med arkivmaterial (använder sig endast av minner och tidningsartiklar samt en mapp som ligger hos svenska underrättelsetjänsten) så har han svaga kunskaper av historia. Han fick hjälp av Ingmar Somberg (frontkjemper) och Lennart Westberg i början av boken, men de har sikkert ångrat sig meget att de hjälpe denne man.

Han har två mål i boken:

1.- Bevisa att de frivilliga som melde sig till WSS var psikopater, barn från splittrade hem, arbetslösa, kriminella. Det finnes ej idealisme, endast sjuka motiveringar. Hela frivilligrörelsen mot Communismen skulle ha vart en grupp "parias" som ej kunde leva i "välfärdsstaten Sverige" och det var ju bara bra att de avled utomlands.

2.- Försöka finna Svenska spår till krigsförbrytelser. Han t o m skriver att en av dessa var i Treblinka som vakt! Sedan har det bevisas att hans kilde var en man som har suttit inne på sinnessjukhus hela sitt liv!!! Journalistens teori är att det finns ett *Tyst Brödraskap* (Geheime Gemeinschaft) där överlevande frontkjemper, som en frimurisk loge eller en maffiagrupp, utpressar och kuvar alla som forteller sanningen om vad som föregick i Ryssland (!!!).

Schön erkänner på sida 362 att hans egentliga mål med denna bok är att han "lovat mig själv att bli Ludwigs låga, ljuset som aldrig slöcknar" (han visar till en äldre judinna som han besökte Auschwitz tillsammans med) och alltid hålla minnet av Holokaust levande samt avslöja ALLA krigsförbrytare och medlöpare med nazismen.

Norge nämns många gånger i boken, men den värsta historieförfälskningen äger rum när han hävdar (sida 78):

"Samma dag som de tyska invasionstrupperna fick stridskontakt med de norska i Lillehammer, den 20 april, bildade den norske nazistledaren Vidkun Quisling regement SS-Standarte Nordland som ett slags födelsedagsgåva till Adolf Hitler."

Detta sista är ju inte bara lögnaktigt men också ärekränkande för Norge. Hur kan en man komma med så många falska påståenden på en rad om han inte klart och tydligt vill sprida lögn som hans enda syfte?

Han nämner en episode där 3 norska frontkjemper blev mördade av ryssarna samma dag. Det skulle ha hänt under våren 1944, nära Peipussjön (vilket förband var där nere?), där 3 norska soldater blev tillfångatagna av ryssarna och mördade efter en lång och plågsam tortyr. Dagen efter hittades deras kroppar och detta påverkade alla frivilliga hårt. Har du namnen på dessa?

Med vänlig hälsning,



Erik Norling
Apdo. 350
E-29640 Fuengirola
Spanien